

Hyvä Kunta-tekkiläinen!

Kunta-alan edunvalvontaa vahvistetaan TEKissä. Kuten jo viime vuonna uumoi-
lin, päätyi yhdistyksemme syyskokous yksimielisesti ratkaisuun, jossa vanha
nimi ja lyhenne KIA jäi historiaan ja tilalle otettiin paremmin tilanteeseen sopiva
Kunta-TEK.

Tavoitteena on edelleen, että mahdollisimman moni TEKin kuntapuolen jäsen
liittyy Kunta-TEKiin ja on siten tukemassa TEKin paikallistason edunvalvonnan
kehittämistä. Asiasta on lähetetty kirje kaikille niille TEKin kuntasektorin jäsenil-
le, jotka eivät vielä siis ole Kunta-TEKin jäseniä.

Kuntasektoria vahvistaa myös Safa-arkkitehtien ja TEKin välinen sopimus, jos-
sa vastaisuudessa TEK hoitaa kaiken Safan työehtosopimusten piirissä olevien
jäsenten edunvalvonnan. Toivotankin samalla Safan lähes 400 kuntasektorilla
työskentelevää arkkitehtiä tervetulleeksi myös Kunta-TEKiin!

Yhteensä kuntasektorilla työskentelee nyt n. 2000 TEKin jäsentä ja olemme si-
ten jatkossa merkittävä tekijä myös paikallistasolla.

Lähitulevaisuudessa käynnistämme jäsenkartoituksen paikkakunnittain tavoit-
teena perustaa uusia paikallis-/alueyhdistyksiä. Samalla kartutamme yhdyshen-
kilöverkostoamme. Käytännön yhteistyömuodoista sovitaan JUKOn luottamus-
miesten kanssa. Paikallistason edunvalvontamme kehittäminen ei tietenkään
korvaa vaan tukee jo olemassa olevia järjestelmiä.

Toimintaa kehitetään myös yhteistyössä TEKin kunnan valiokunnan ja toimiston
kanssa, joiden rooli on kehittää paikallistoimintaa ja sitä tukevaa viestintää kes-
kustason näkökulmasta. Eri osapuolien välistä työnjakoa on tarkoitus virtaviiv-
vaistaa jatkossa tarkoituksenmukaisella tavalla.

Osa paikkakunnista on järjestänyt TEKin paikallisen edunvalvonnan JUKO-KTN
yhteistyösopimuksen mukaisesti KTN:n kautta. Kehitämme suhteita myös
KTN:n suuntaan ja jatkamme aikaisempaa käytäntöä, jossa JUKO ja KTN ovat
asettaneet yhteisiä edunvalvontatavoitteita teknisellä sektorilla.

Yleisten suhdanteiden heikkeneminen näkyy myös kuntasektorilla ja esillä oleva
eläkeiän mahdollinen nosto on yllättänyt myös meidät.

Olet tervetullut vaikuttamaan, tekemään tärkeitä päätöksiä ja kuulemaan lisää
ajankohtaisista asioista sekä evästämään johtokuntaa Kuntatekniikan Akatee-
miset ry:n vuosikokoukseen Helsinkiin 13.3.2009!

Terveisin



Hannu Halkola, pj

ps. nettisivumme ovat uudistuneet: <http://www.tek.fi/kunta-tek>